



New Okhla Industrial Development Authority

Administrative Building, Sector - 6, Noida - 201301 (U.P.)
Website : www.noidaauthorityonline.com

E-TENDER NOTICE

E-Tenders are invited from eligible contractors/firm for the following jobs against which bids can be uploaded and same shall be opened/downloaded as per schedule mentioned. The details and conditions of all tenders are available on Noida Authority's official website: www.noidaauthorityonline.com & <https://etender.up.nic.in>. Please ensure to see these websites for any changes/amendments & corrigendum etc.

A) Fresh-Tender Work :-

S. No.	Jobs No.	Name of the Work	Tender Amount (Rs. Lacs)
1	71/DGM/SM(WC-9)/ET/2022-23,	D/o Sector-126 (C/o Vendors Platform & Drain cover in Sector-126 Near HCL Vending Zone No. 3 Sector- 126) Noida	20.33
2	29/DGM/SM(WC-4)/ET/2022-23,	M/o Community Centre (C/o Public Toilet in Rajat Vihar sector-62), Noida.	3.91
3	30/DGM/SM(WC-4) / ET/2022-23,	M/o Road (Supply of water tanker with labour in order of NGT in Work Circle-4 area), Noida.	11.12
4	72/DGM/SM(WC-5) / 2022-23,	M/o Drain (Repair of Boundary wall, Internal drain & P/F M.S. Jaal in B-10 Udaygiri-2, sector-34), Noida.	22.47

The above tenders can be uploaded by dated 02.02.2023 up to 5.00 PM. Pre- qualification shall be opened/downloaded on dated 03.02.2023 at 11.00AM.

B) Re-Tender Work: -

S. No.	Jobs No.	Name of the Work	Tender Amount (Rs. Lacs)
5	50/DGM/SM(WC-5)/2022-23	M/o Road (P/L Cement Concrete pavement on Vacant space behind the Flats and below of Stair case in Pocket-B-5, sector-34) Noida.	18.04
6	60/SM(WC-5)/2022-23	M/o Building (Renovation of Staff Quarter and Boundary Wall in S.P.S. Compound, Sector-60),Noida.	23.89
7	69/DGM/SM(WC-5)/2022-23	M/o Building (C/o Kitchen & Repair of Kota Stone in Premises in Community Centre, Sector-23), Noida	29.25
8	44/PGM/SM(WC-6)/2022-23	D/o Sector-112 (Providing and fixing Direction board and Providing and laying speed breaker in Sector-112), Noida	18.93

The above tenders can be uploaded by dated 27.01.2023 up to 5.00 PM. Pre-qualification shall be opened/downloaded on dated 30.01.2023 at 11.00AM.

Dy. General Manager (Civil)
NOIDA

CLEAN, GREEN, SAFE & SECURE NOIDA

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

अर्ह निविदाकारों से निम्न जॉब हेतु ई-निविदायें आमंत्रित की जाती हैं, जिन्हें निम्नानुसार तिथियों तक अपलोड किया जा सकता है एवं प्राप्त ई-निविदाओं को उनके समुख दर्शायी गई तिथियों पर खोला जाएगा। निविदा संबन्ध में समस्त विवरण व शर्तें नौएडा प्राधिकरण की अधिकारिक Website: www.noidaauthorityonline.com & <https://etender.up.nic.in> पर उपलब्ध हैं। किसी परिवर्तन, संशोधित एवं अतिरिक्त सूचनाओं के लिए उक्त वेबसाइट देखते रहें।

ए) फ़ेस-टेण्डर कार्य :-

क्र.सं.	जॉब संख्या	कार्य का नाम	निविदा की धनराशि (रु लाख में)
1	71/उ.म.प्र./व.प्र. (व.स.-9)/ई-निविदा/2022-23	सैक्टर-126 का विकास (सैक्टर-126 में एच०सी०एल० के समीप वेन्डिंग जोन-3 के साथ की नाली को कवर करने तथा वेन्डर्स प्लेटफार्म का निर्माण कार्य), नौएडा।	20.33
2	29/उ.म.प्र./व.प्र. (व.स.-4)/ई०नि०/2022-23	सामुदायिक केन्द्र का अनुरक्षण कार्य (सार्वजनिक शौचालय का निर्माण कार्य रजत विहार सैक्टर-62) नौएडा।	3.91
3	30/उ.म.प्र./व.प्र. (व.स.-4)/ई०नि०/2022-23	सड़क अनुरक्षण कार्य (माननीय राष्ट्रीय हरित अधिकरण के आदेशों के अनुपालन में पानी का टैंकर एवं लेबर सप्लाई का कार्य वर्क सर्किल-4 के क्षेत्रान्तर्गत), नौएडा।	11.12
4	72/उ.म.प्र./व.प्र. (व.स.-5)/2022-23	नाली अनुरक्षण कार्य (सैक्टर-34 में पॉकेट-बी-10 उदयगिरी-2 की चारदीवारी आन्तरिक नालियों की मरम्मत एवं एम०एस० जाल लगाने का कार्य), नौएडा।	22.47

उपरोक्त निविदा को दिनांक 02.02.2023 सायं 5.00 बजे तक अपलोड किया जा सकता है। ई-निविदाओं की प्री-क्वालिफिकेशन दिनांक 03.02.2023 को 11.00 बजे खोली जायेगी।

बी) रि-टेण्डर कार्य :-

क्र.सं.	जॉब संख्या	कार्य का नाम	निविदा की धनराशि (रु लाख में)
5	50/उ०म०प्र०(व०प्र०-5)/2022-23	सड़क के अनुरक्षण कार्य (सैक्टर-34 की पॉकेट बी-5 में भवनों के पीछे खाली जगह एवं जीने के नीचे सी०सी० पेवमेन्ट कराने का कार्य), नौएडा।	18.04
6	60 / व.प्र. (व. स. - 5) / 2022-23	भवनों के अनुरक्षण कार्य (सैक्टर-66 में एस०पी०एस० कम्पाउन्ड में स्टॉफ भवनों की मरम्मत एवं रंगाई-पुताई का कार्य), नौएडा।	23.89
7	69 / उ०म०प्र०/व०प्र० (व०स०-5) / 2022-23	भवन अनुरक्षण कार्य (सैक्टर-23 के सामुदायिक केन्द्र में किचन का निर्माण एवं प्रांगण में कोटा स्टेन की मरम्मत कराने का कार्य), नौएडा।	29.25
8	44 / प्र०म०प्र०/व०प्र० (व०स०-6) / 2022-23	सैक्टर 112 का विकास (सैक्टर-112 में स्पीड ब्रेकर एवं दिशा-सूचक बोर्ड लगाने का कार्य), नौएडा	18.93

उपरोक्त निविदा को दिनांक 27.01.2023 सायं 5.00 बजे तक अपलोड किया जा सकता है। प्राप्त ई-निविदाओं की प्री-क्वालिफिकेशन दिनांक 30.01.2023 को 11.00 बजे खोली जायेगी।

उप महाप्रबन्धक (सिविल)
नौएडा।